
UCHWAŁA NR XXXII/252/2013
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie uchylenia Uchwały nr XXX/231/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 grudnia 2012 r. 
w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/206/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr XXX/231/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
zmiany Uchwały nr XXVIII/206/2012 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty i ustalenia 
stawki opłaty za pojemnik. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Tadeusz Pudlik

Id: E617FC97-E3DD-4D77-8BBA-1388C27346F9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach dała gminom szerszy wachlarz możliwości 
przy określaniu wysokości stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości. 

W związku z powyższym Gmina Żarów wycofuje się ze stosowania zarówno zwyżek, jak i zniżek od kwot 
bazowych, tj. 9,50 zł i 10,50 zł, przyjętych wcześniejszą uchwałą. 

Dlatego, też uchylenie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

Sporządził: 

Krystian Chęciek 

Referent ds. gospodarki komunalnej

Id: E617FC97-E3DD-4D77-8BBA-1388C27346F9. Podpisany Strona 1




